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GRILLE ANTISABLE POUR VENTILATION Description de la grille antisable

STL Crestle systeme le plus simple et économique pour séparer les

particules grossiéres.
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'I La structure de la grille antisalbe est en aluminium, en acier galvanisé
ou en acier inoxydable et elle est particulierement appréciée pour sa

B-10 profondeur extrémement limitée. Il s’agit d’un labyrinthe congu de

facon a créer des zones de calme ou les particules qui ont déchargé

Hﬂ e 'Jj leur énergie cinétique dans I'impact contre la surface métallique de la
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grille antisable peuvent tomber dans le fond sans étre reprises par le
_ flux d’air. Lefficacité pondérale moyenne est de 55% sur les particules
de granulométrie supérieure a 60/80 microns.

Perte de charge de la grille antisable
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Le rapport entre la pression statique et la vitesse frontale de la grille
antisable STL garanti une perte de charge faible et réduit ainsi I'effort
nécessaire pour la circulation d’air tout en conservant une filtration
optimale.

B+50
B +100 340
340
320
300 /
280 //
260

240 //

220

200 /
180 J/
160 /

140 pd
120 yd

100 pd
80 prd

N Tarifs et conditions 60 P

40
nous consulter 20

0 —!’
0 0.5 1.0 1.5 2.0 25 3.0

Vitesse frontale m/s

APPLICATIONS

o Centrale de traitement dair
o Introduction d'air

o Compresseurs

« (rappes électrogenes

o Turbines a gaz

Pression statique (Pa)
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